

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย หมู่ที่ 8 บ้านวังหนองแดง ตำบลท่างาม เชื่อมต่อ ตำบลบ้านยาง อำเภอดำเนินสะดวก จังหวัดพิษณุโลก
 (กองช่าง) (778/019) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,328.000	11.36	60,526.08	1.3605	15.45	82,345.73
2	2. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,022.000	210.52	215,151.44	1.3605	286.41	292,713.53
3	3. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	935.000	633.50	592,322.50	1.3605	861.87	805,854.76
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	4,458.000	30.45	135,746.10	1.3605	41.42	184,682.56
5	5. ผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT	ตร.ม.	4,350.000	234.98	1,022,163.00	1.3605	319.69	1,390,652.76
6	6. งานดินตัด (งานวางท่อ)	ลบ.ม.	33.000	39.69	1,309.77	1.3605	53.99	1,781.94
7	7. ท่อ คสล. มอก. Ø 1.00 เมตร	เมตร	12.000	2,652.81	31,833.72	1.3605	3,609.14	43,309.77
8	8. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	1.000	2,199.46	2,199.46	1.3605	2,992.36	2,992.36
9	9. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	8.000	2,342.26	18,738.08	1.3605	3,186.64	25,493.15
10	10. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	167.000	290.00	48,430.00	1.3605	394.54	65,889.01
11	11. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ (โซล่าเซลล์)	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3605	19,427.94	77,711.76
12	12. งาน GUARD RAIL	เมตร	300.000	1,390.00	417,000.00	1.3605	1,891.09	567,328.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย หมู่ที่ 8 บ้านวังหนองแดง ตำบลท่างาม เชื่อมต่อ ตำบลบ้านยาง อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก
(กองช่าง) (778/019) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งานปรับปรุงพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	240.000	11.36	2,726.40	1.3605	15.45	3,709.26
14	14. งานชั้นรองพื้นทางลูกรัง (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	48.000	210.52	10,104.96	1.3605	286.41	13,747.79
15	15. งานชั้นพื้นทางหินคลุก (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	48.000	633.50	30,408.00	1.3605	861.87	41,370.08
16	16. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	240.000	30.45	7,308.00	1.3605	41.42	9,942.53
17	17. ผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	240.000	234.98	56,395.20	1.3605	319.69	76,725.66
18	18. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	9.200	290.00	2,668.00	1.3605	394.54	3,629.81
รวมราคากลาง								3,689,880.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย หมู่ที่ 8 บ้านวังหนองแดง ตำบลท่างาม เชื่อมต่อ ตำบลบ้านยาง อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก
(กองช่าง) (778/019) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัชโณ กำแพงแก้ว
(หัชโณ กำแพงแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

12 กุมภาพันธ์ 2567